
УКРАЇНА
Харківська область
Печенізький район

Печенізька селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від "30" вересня 2019 року                                                                                    №41

Про надання допомоги на поховання

Колеснікова С.В.

Розглянувши заяву та відповідні документи  від  09.09.2019  року  гр.  Ковтун Ірини

Олександрівни, яка зареєстрована за адресою:смт Печеніги, вул. Зінченко, 226 про надання

допомоги на поховання брата Колеснікова Сергія Вадимовича, який помер 21 серпня 2019

року,  керуючись  п.4  ст.  34  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,

Постановою Кабінету Міністрів України від  27. 12. 2001 року за  № 1753,   виконавчий

комітет

                                                                    ВИРІШИВ:

1. Надати кошти з загального фонду місцевого бюджету, при наявності кошторисних

призначень,  гр.  Ковтун  Ірині  Олександрівні,  яка  зареєстрована  за  адресою:смт

Печеніги, вул. Зінченко, 226 в розмірі 1600,00 грн. (Одна тисяча шістсот грн. 00

коп.) на поховання  гр. Колеснікова Сергія Вадимовича, який помер 21 серпня 2019

року.

     2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  спеціаліста-головного  бухгалтера

Печенізької селищної ради Трушкіну Н.В.

               Голова виконавчого  комітету  
                Печенізької  селищної   ради                                              Ю. Мариненко
 

C:\Users\manager\AppData\Local\Temp\-3.docx


